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103 lata niepodległości!

11 listopada Urząd Miejski w Łomiankach zaprosił mieszkańców  do wspólnego świętowania
niepodległości. 
Uroczystości rozpoczęła msza święta w Parafii św. Małgorzaty. Po nabożeństwie w asyście pocztów
sztandarowych delegacje złożyły wieńce pod pomnikiem ku czci 100 Rocznicy Odzyskania
Niepodległości Polski. 
„ W codziennym pędzie współczesnego świata zapominamy niejednokrotnie o tym, jak wielką i
nieocenioną wartością są wolność i niepodległość. Przyjmujemy je za stałe i niezmienne elementy
naszego życia. (…) O to, co dla dziś oczywiste, poprzednie pokolenia Polaków walczyły przez 123 lata”
– mówiła w okolicznościowym przemówieniu burmistrz Łomianek. 

Wieńce składali:

delegacja Burmistrza i Kombatantów z Panią Burmistrz Małgorzatą Żebrowska-Piotrak
prezesem Koła Kombatantów  w Łomiankach Janem Herburt-Heybowiczem, 

delegacja Rady Miejskiej w Łomiankach z przewodniczącą Marią Pszczółkowską,

delegacja Zarządu i Rady Powiatu Warszawskiego zachodniego z Wiceprzewodniczącym Rady
Tomaszem Rusinkiem,

wspólna delegacja instytucji Gminnych (Biblioteka, Centrum Kultury, ICDS, KMŁ, ZWiK, OPS),

delegacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomiankach,

delegacja Platformy Obywatelskiej Koło w Łomiankach,

delegacja Zuchów i Harcerzy.

Po złożeniu wieńców przedstawiciele urzędu rozdali mieszkańcom i gościom kotyliony. Wszyscy
chwycili długą flagę, którą przygotowali harcerze ze Szczepu 462 i przeszli z nią ul. Warszawską do
Centrum Kultury w Łomiankach. Przed Centrum Kultury na mieszkańców czekała pyszna grochówka
przygotowana również przez harcerzy ze Szczepu 462. Harcerze ze szczepu 444 śpiewali patriotyczne
piosenki. Do wspólnego śpiewania dołączyli mieszkańcy. 

Burmistrzyni i dyrektor Centrum Kultury Janusz Zawadzki zaprosili mieszkańców na koncert
Patriotyczny Łomiankowskiej Orkiestry Kameralnej pod kierownictwem Błażeja Sroczyńskiego, który
rozpoczął się o godz. 17.00.

Dziękujemy Wam, że byliście z nami. Do zobaczenia za rok!
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